



Årsmöteshandlingar för Danderyd-Täby Brukshundklubb

	Sidnummer
1. Danderyd-Täby BK verksamhetsberättelse 2020	2
2. Danderyd-Täby BK verksamhetsplan 2021	4
3. HUS verksamhetsberättelse 2020	5
4. HUS verksamhetsplan 2021	5
5. TÄS verksamhetsberättelse 2020	6
6. Agility verksamhetsberättelse 2020	7
7. Agility verksamhetsplan 2021	9
8. Marknadssektorn verksamhetsberättelse 2020	12
9. Marknadssektorn verksamhetsplan 2021	12
10. Budget Danderyd-Täby BK 2021	13
11. Balansräkning 2020	14
12. Resultaträkning 2020	15
13. Medlemsavgift	17
14. Styrelsens underskrifter	18
15. Valberedningens förslag	19
16. Från medlemmar inkomna förslag	21



1. Danderyd-Täby BK verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen

Ordförande Ulrika Norell (avgick under året)
Tf Ordförande, tillika Vice Ordförande Victoria Ek
Kassör Susanne Gehnich
Sekreterare Erik van den Bos
Ledamot Caroline Forsberg
Suppleant Pernilla Westin
Suppleant Josefine Åslund

Revisorer

Pia Hammargren
Johanna Derevall

Revisorssuppleanter

Lotta Dereborn
Annika Björk Lager

Valberedning

Ulrika Wall (sammankallande)
Marie van den Bos
Ami Hegardt

Föreningens säte

Lövsättra
186 91 Vallentuna

Senaste årsmöte

10 februari 2020

Antal protokollförda möten

Styrelsemöten 13 st
Medlemsmöten 1 st
Årsmöten 1 st



Medlemsantal

2021: 378 medlemmar (2021-02-22)

2020: 338 medlemmar (2019-12-31)

Medlemsavgift

Helbetalande 400 kr

Familjemedlem 400 kr

Verksamhetsåret 2020

Detta pandemiår 2020 var det inte mycket i världen som blev som planerat, ändå har klubbens verksamhet rullat på bra och vi kan bocka av flera av årets mål som genomförda. Mycket är tack vare våra engagerade medlemmar och sektorsansvariga som varit innovativa, sett möjligheterna och anpassat sina verksamheter till rådande restriktioner. Vi har brottats med en pandemi samtidigt som vi välkomnat många nya medlemmar till klubben, haft fantastisk stämning och till stor del fungerat som en trygg och stadig punkt i en värld där mycket annat måste ställas in. Det ska vi vara stolta över att vi åstadkommit tillsammans!

Klubbens mål för 2020 såg ut som följer:

- Ha påbörjat arbetet med att starta upp någon form av Nose Work-verksamhet på klubben.
- Hyra ut klubben till olika evenemang utanför klubbverksamheten.
- Ha utformat ett sätt att välkomna och informera nya medlemmar om klubben och vad man får som medlem här.

Klubbens största utmaning för 2020 var att skapa en beredskap för den hyreshöjning som skulle komma i september. Vi behöver hitta fler inkomstkällor, utveckla verksamheten och främja nya verksamhetsområden så att klubben får vara kvar. Hyreshöjningen i september 2020 kunde vi, tack vare COVID-19 och dess påverkan på vår verksamhet, skjuta på framtiden. Enligt vårt nya avtal så kommer hyreshöjningen ske stegvis över tre år, vilket ger vår verksamhet bättre möjlighet att lösa det långsiktigt.

Även om klubbens verksamhet kunnat hållas igång trots rådande pandemi så har vi påverkats ekonomiskt, framförallt på grund av inställda tävlingar och därmed ett lågt intresse för tävlingsinriktade kurser.

Det stora intresset för valpkurser och de uthyrningar av klubbområdet som gjorts under året är det som räddat oss, tack till alla som gjort det möjligt!

Vårt tävlingsprogram har bantats ner kraftigt detta år men de tävlingar vi genomfört har vi gjort med den äran, ett härligt och engagerat gäng som gjort dessa dagar till toppendagar för både tävlande och funktionärer trots de restriktioner vi fått anpassa oss efter. Tack till alla som gjort det möjligt! Vi ser tillbaka på ett kämpigt år som vi klarat tillsammans!



2. Danderyd-Täby BK verksamhetsplan 2021

Under 2021 vill vi att den nya styrelsen jobbar vidare med att implementera den nya organisation som året styrelse arbetat fram.

Den nya organisationen innebär att verksamheten genomförs utifrån intressegrupper som både planerar och genomför aktiviteter, kurser och tävlingar inom ramen för sitt intresse samt att vi alla hjälps åt med det övergripande klubbarbetet, då klubben som helhet ju är vårt gemensamma intresse.

Styrelsen vill tillsätta en arbetsgrupp med uppgift att utveckla information och välkomstaktiviteter till nya medlemmar. Syftet är att informera om klubbens verksamheter och vilka förmåner man har som medlem för att behålla och utveckla de nya medlemmar vi fått.

Vi fortsätter att söka efter personer som vill ingå i en arbetsgrupp kring klubbens framtid.



3. HUS verksamhetsberättelse 2020

Covid-19 förändrade vårt kursutbud och även om vårens kurser kunde genomföras som planerat, om än med reducerat antal deltagare, så blev fokus för resten av året att ordna valpkurser. Uppfinningsrikedomen var stor och klubbens kunde erbjuda både traditionella kurser där man träffades varje vecka, intensivkurser med flera träffar under kortare tid och valp-dropin.

För att fånga upp den stora anstormningen av nya medlemmar med valpar och kunna erbjuda alternativ efter valpkursen arrangerades allmänlydnadskurser både av interna och externa instruktörer.

I samarbete med TÄS har vi arrangerat ett "helhetstänk" för bruket bestående av både träningstävlingar och en brukslydnadskurs för appell och lägre.

Hela våren arrangerades hundpromenader med ca 10-12 deltagare. En förutsättning för detta arrangemang var att flera medlemmar delade på ansvaret för promenadkvällarna.

Agilityn genomförde bl a fortsättningskurser och ett nytt upplägg av coaching för klubbens tävlingsekipage.

Våra kurser finns på som vanligt hemsidan och information finns även i olika grupper på facebook. Tidigare kursdeltagare kan få personliga inbjudningar till kommande kurser som är inom samma område.

Sammanfattningsvis blev 2020, tack vare ett stort samarbete och nytänk bland instruktörer och engagerade tävlingsekipage, ett bra år. Vi kunde erbjuda mer än 20 kurser varav majoriteten var valp- och allmänlydnadskurser.

4. HUS verksamhetsplan 2021

HUS "växthuset"

Valpkurserna kommer att finnas kvar men fokus kommer att bli på att behålla de nya medlemmarna en längre tid genom olika allmänlydnadskurser, hundpromenader med aktivering och någon träningshelg.



5. TÄS verksamhetsberättelse 2020

Tävlingsåret 2020

Inget blev som planerat. Det blev ett ofrivilligt lugnt år för tävlingssektorn. Coronaviruset gjorde sitt intåg i Sverige och våra tävlingar under vårsäsongen fick ställas in. Vi arrangerade i oktober en akl-spårtävling samt en lydnadstävling startklass samt klass 1.

Tävlingsresultat

Samtliga svenska mästerskap har ställts in under 2020 pga av det rådande coronaläget. Distriktsmästerskap i Spår arrangerades under hösten och DTBK kan stoltsera med tre ekipage i startfältet.

Distriktsmästare i spår 2020 blev Pia Brygård och Bono.

Internt samarbete

Samarbetet mellan TÄS och HUS har fortsatt även i år.

Vi har med gemensamma insatser från tävlingssektorn arrangerat brukslydnadskurs samt valpkurs.

Auktoriserade funktionärer

Bland klubbens medlemmar finns det 5 domare, 1 st. tävlingsledare klass A- bruks, 1 st TL för klass B - bruks, 4 st. tävlingssekreterare samt 6 st. tävlingsledare för lydnadsklass.

Ny auktorisation under året: Ami Hegardt, tävlingsledare klass B-bruks

Vandringspriser

På grund av Covid-situationen kommer inga vandringspriser att delas ut för 2020.



6. Agility verksamhetsberättelse 2020

Sektormöten 2020

2020-02-19 Innan årets första tävling

2020-10-07 Efter årets andra tävling

Vi har genomfört 2 välbesökta officiella sektormöten, ett på våren och ett på hösten. Där har alla fått komma till tals och vi har dragit upp riktlinjer för sektorns framtida verksamhet samt diskuterat det vi redan genomfört. Vi har även deltagit i klubbens årsmöte och städdagar.

Tävlingar 2020

Officiella

2020 -02-29 Skottettan, Stockholms Hundsportcenter, klass 1, 472 starter

2020-09-20 Lag på DTBK, genomfördes med extremt kort varsel, 99 starter

Inofficiella

2020-06-17 Blåbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-06-24 Blåbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-08-27 Björnbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-09-03 Björnbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-09-10 Björnbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-09-17 Björnbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

2020-09-24 Björnbärstävling, antal starter 40, 20 förare x 2 lopp

Trots att året sett annorlunda ut med alla restriktioner p.ga Corona har vi ändå lyckats genomföra en hel del aktiviteter. Vi har genomfört 2 officiella tävlingar och 7 inofficiella mindre tävlingar. Den första officiella på Stockholms Hundsportcenter och den andra i höstas på DTBK.

Eftersom möjligheten till tävling under året varit starkt begränsat har vi varit tvungen att tänka om. Vi kom då på ett koncept där vi kört träningstävlingar med begränsat antal starter med fokus på ett specialhinder per gång tex slalom, kontaktfältshinder osv. De hölls kvällstid på DTBK i enlighet med de gällande restriktioner som då var aktuella.

Vi har också byggt upp SM-banan och genomfört SM online eftersom ordinarie SM blev inställt.

Kurser 2020

1 st. grundkurs vt-20. Instruktorer Lia Larsson & Josefin Åslund

1 st. fortsättningskurs vt-20. Instruktorer Lia Larsson & Josefin Åslund

1 st. tävlingskurs vt-20. Inhyrd extern instruktör, Heidi Pentillä

1 st. fortsättningskurs ht-20. Instruktorer Lia Larsson & Josefin Åslund

1 st. coachgrupp ht-20. Instruktorer Lia Larsson & Jennie Almgren



Träningskvällar

Under hela utomhussäsongen har vi haft gemensamma träningskvällar 1 gång per vecka där alla är välkomna. Vi har varierat med att köra banor vissa veckor och olika kombinationer andra veckor. Vi har turats om att förbereda och ansvara för träningskvällar där alla har hjälpts åt.

Våra instruktörer har även byggt och numrerat banor vid flera andra tillfällen och tipsat om dessa via våra grupper på sociala medier.

Inför vintersäsongen har vi även bokat in ett antal träningstillfällen i inomhushall. De läggs sen ut i våra grupper på facebook där de som vill får anmäla sig. De som tränar delar på kostnaden för hallen.

Tävlingsresultat

Trots pandemi så har flera av våra tävlingsekipage hunnit med att tävla under den korta period när vi faktiskt fick köra tävling igen. Det har varit blandade resultat men det som genomsyrar hela säsongen är att vi har många duktiga ekipage som plockat uppflyttningspinnar och stått på prispallen ett flertal gånger. Det bådär gott för framtiden och att vi kommer ha en aktiv agilitysektor länge framöver.

Distriktsmästerskap Region Stockholm

Vi var många ekipage från DTBK som deltog i DM för Region Stockholm. Med oss hem hade vi flera fina resultat.

Lag Large

Maria Olofsson med Myrra

Frida Rendert med Tinja

Lia Larsson med Kessac

Vann totalen och nollade alla sina lopp vilket är en bedrift bara det.

Individuellt

Sara Westin med Tim vann totalen i medium och Maria Lundberg med Jagga kom 4:a.

Lia Larsson och Kessac vann totalen i large och Maria Olofsson och Myrra kom 3:a.

SM 2020

Eftersom SM för 2020 blev inställt kommer de ekipage som kvalat vara direktkvalade till SM 2021.

Kvalade ekipage SM 2021

Individuellt

Maria Olofsson & Myrra DTBK

Lia Larsson & Kessac DTBK

Lag

Team Agilitybutiken där Lia Larsson & Kessac från DTBK ingår tillsammans med 2 förare från Häverö BK och 1 förare från Strängnäs lokala KK.



Tyvärr fick de som kvalat sig för SM inte tävla i år men förhoppningsvis kommer SM genomföras under 2021.

TOP TEAM Sweden

Under året som gått har ett av våra duktiga ekipage blivit uttagen till TOP TEAM Sweden. Det är Sara Westin med Sierra som lyckats med den bedriften. Det är en extra satsning på lovande ekipage som har siktet inställt på att kunna delta i stora officiella evenemang. De får extra stöd under ett helt år av 2 mycket erfarna instruktörer, Heidi Penttilä och Anne Karlsson.

Funktionärer

För att vi ska kunna hålla tävlingar och genomföra kurser krävs det att vi har funktionärer. Det krävs rätt många personer för att dra runt en tävling och därför är det av största vikt att alla hjälps åt. Vi är ett väloljat team så tävlingarna brukar flyta på bra även om det är intensiva dagar.

Auktoriserade funktionärer

- 2 st. Tävlingsledare
- 6 st. A1 instruktörer
- 1 st. A2 instruktör
- 2 st. Lydnadsinstruktörer

Vandringspriser

Vi kommer även i år att dela ut vandringspriser på årsmötet för de förare som gjort fina resultat under 2020. Det gäller årets klass 1 hund och årets Agilityhund.

Samarbete med andra brukshundklubbar i Norrort

I år har vi av förklarliga skäl inte haft så stort samarbete p.g.a de restriktioner som gällt. Vi samarbetade dock med Österåker BK i februari när vi körde vår klass 1 tävling i Väsby inomhushall. Vi anordnade tävling på lördag och de på söndag.

7. Agility verksamhetsplan 2021

Under 2021 kommer Agilitysektorn fortsätta arbeta för att få fler medlemmar aktivt engagerade i agilitysektorns arbete. Vi är redan ett stort antal som tränar och tävlar regelbundet hela året, i olika storleksklasser och med många olika raser. Vi välkomnar gärna flera medlemmar.

Planerade tävlingar 2021

Vi planerar för att ha en aktiv tävlingssäsong 2021 trots ev. restriktioner. Vi får helt enkelt anpassa oss utifrån de förutsättningar som finns.



Officiella tävlingar

1 endagstävling under våren, datum & klass ej fastställt, ansvarig Anita Fredin.

1 Lagtävling i slutet av september, ansvarig Pernilla Westin.

Inofficiella tävlingar

Flera Björnbärstävlingar prel. onsdagar i maj.

Planerade kurser

Agilitysektorn kommer att anordna kurser även under 2021. Det kommer vara på grund- alt. fortsättningsnivå.

1 st. grundkurs vt-21, instruktörer Lia Larsson & Josefin Åslund

1 st. tävlingsförberedande kurs vt-21, instruktörer Lia Larsson & Josefin Åslund

1 st. unghundskurs vt-21 instruktör Maria Olofsson & vakant

Några tillfällen med Prova-på-agility

Några tillfällen med extern instruktör om möjlighet & intresse finns

Höstterminens kurser är ännu inte fastställda

Samarbete i Norrort

Vi kommer fortsätta vårt samarbete med brukshundklubbar i Norrort både vad gäller tävlingar och utbildningar. Detta för att kunna dra fördel av att vara fler funktionärer på tävlingar och dela på kostnader.

Funktionärer

Eftersom våra tävlingar kräver rätt många funktionärer för att kunna genomföras är alla välkomna att hjälpa till. Vi jobbar hela tiden aktivt för att få med de nya medlemmarna så att de känner sig delaktiga och får lära sig hur det är att vara funktionär. Vi kommer under året verka för att vidareutbilda några av våra nuvarande medlemmar. Vi kommer skicka 1 person på tävlingsledarutbildning och plocka in några av våra medlemmar som medhjälpare på kurser för att de sen i förlängningen ska kunna gå en A1-utbildning.

Öppen träning

Vi kommer fortsätta hålla öppen träning en kväll i veckan under utomhussäsong. Vi vill att alla ska känna sig välkomna och fortsätta träna efter att de gått kurs hos oss. Vi kommer även boka inomhus hall under ht/vintern 2021/2022 där alla som är intresserade har möjlighet att delta.



Mål 2021

- Verka för att nya medlemmar ska känna sig välkomna till klubben och vilja fortsätta efter sin första agilitykurs.
- Aktivt arbeta för att hålla fler tävlingar för att dra in pengar till klubben. Det kan vara officiella såväl som inofficiella
- Tänka nytt när det gäller kurser. Kan vara allt från inhyrda instruktörer till att hålla prova på kvällar eller läger.
- Fortsätta samarbetet med klubbar i Norrort för att kunna erbjuda ett bättre utbud av tävlingar, kurser och utbildningar av funktionärer.



8. Marknadssektorn verksamhetsberättelse 2020

Marknadssektorn har under 2020 bestått av Caroline Forsberg. Ami Hegardt och Marie van den Bos har valt att lämna för andra uppdrag.

Marknadssektorns mål för 2020 såg ut som följer:

- Ha ett välfungerande koncept för medlemsutskicket DTBKInfo.
- Ha arbetat utifrån den marknadsplan som sektorn tagit fram.
- Ha upprättat en grafisk profil och mallar för olika marknadsaktiviteter och material.
- Att klubbens hemsida och Facebook alltid ska ha en aktuell omslagsbild/header och att senaste inlägget under "aktuellt" inte ska vara äldre än en månad.

Sektorn har under 2020 haft ett betydande roll i information till medlemmar gällande coronarestriktioner. Det har skickats 5 medlemsutskick via Medlem Online där vi testat det nya greppet med att göra en sammanfattning i utskicket från Medlem Online och hänvisa till DTBKInfo i sin helhet på hemsidan. Även kursinformation och, självklart, coronaifformation har skickats ut via Medlem Online.

Det har publicerats 19 nyhetsinlägg på hemsidan (målet var 12 stycken). Det har publicerats 16 inlägg på instagram, det är få men högst relevanta inlägg då följarantalet ökat från 127 till 209.

Klubbens facebookside har varit lidande under 2020 på grund av att Caroline inte riktigt haft den tiden som krävs för ett engagerat flöde. Däremot har facebook kontots andra administratörer publicerat relevant innehåll som även delats vidare i klubbens facebookgrupp DTBK Anslagstavla. En enkel grafisk profil för klubben är framtagen och baserar sig i mångt och mycket på SBK:s grafiska profil med tillägget av vår "smurfblå" turkosa färg som en av klubbens huvudfärger.

Mallar för marknadsmaterial, kursanslag och dylikt är framtagna och arbetet med att flytta över hemsidan till en mer lättadministrerad plattform är påbörjad.

9. Marknadssektorn verksamhetsplan 2021

Mål 2021:

- Fler huvuden i Marknadssektorn!
- Skicka ut DTBKInfo och genomföra andra marknadsaktiviteter utifrån det årshjul som finns framtaget.
- Att klubbens hemsida och Facebook alltid ska ha en aktuell omslagsbild/header och att senaste inlägget under "aktuellt" inte ska vara äldre än en månad.
- Engagera fler medlemmar i DTBKs instagramkonto för att t.ex. kunna genomföra liverapportering via instagram stories när det sker evenemang på klubben, som det gjordes under vårens städdag.



10. Budget Danderyd-Täby BK 2021

	Budget 2021	Utfall 2020	Budget 2020	Utfall 2019
3011 Intäkter TÄS	10 000,00	6 360,00	11 950,00	10 930,00
3012 Intäkter HUS	300 000,00	378 550,00	340 000,00	335 900,00
3013 Intäker AGS	30 000,00	54 410,00	96 500,00	69 735,00
3014 Intäker KÖK	10 000,00	5 131,00	30 000,00	28 549,00
3015 Intäkter Stuga	5 000,00	3 200,00	15 000,00	3 000,00
3100 Intäkter Klubbkåder	0,00	0,00	0,00	7 205,00
Rörelsens intäkter	355 000,00	447 651,00	493 450,00	455 319,00
3900 Intäkter Medlemsavgifter	90 000,00	101 340,00	80 000,00	73 620,00
3990 Bidrag Studiefremjandet	4 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
3999 Övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	0,00	87 500,00
Övriga rörelseintäkter	94 000,00	101 340,00	85 000,00	166 120,00
Totalt intäkter	449 000,00	548 991,00	578 450,00	621 439,00
Rörelsens kostnader				
4011 Kostnader TÄS	-15 000,00	-8 024,00	-11 500,00	-19 558,64
		-201		
4012 Kostnader HUS	-190 000,00	446,56	-222 000,00	-208 114,91
4013 Kostnader AGS	-15 000,00	-38 162,30	-71 445,00	-39 530,50
4014 Kostnader KÖK	-9 000,00	-4 893,18	-25 000,00	-14 881,54
4210 Kostnader sponsring	0,00	-2 635,00	-10 000,00	-6 962,60
4310 Kostnader medlemsaktiviteter	-5 000,00	-2 708,76	-5 000,00	-14 458,06
4510 Kostnader Medlemsavgifter	-400,00	-400,00	-450,00	-500,00
		-258		
Huvudkostnader	-234 400,00	269,80	-345 395,00	-304 006,25
Övriga rörelsekostnader				
4100 Kostnader Klubbkläder	0,00	0,00	0,00	-14 330,00
5010 Lokalhyra (Höjn from 1/10-21)	-74 113,00	-70 484,00	-78 000,00	-69 368,00
5020 El för belysning - värme	-40 000,00	-34 497,00	-45 000,00	-39 519,00
5030 Sopor - slamtömning	-7 000,00	-5 548,00	-10 000,00	-9 854,00
5050 Stuga	-8 000,00	-6 740,60	-20 000,00	-9 186,44
5060 Gräsklippning underhåll mark	-25 000,00	-21 617,00	-25 000,00	-19 660,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-5 000,00	-5 995,00
6110 Kontorsmateriel	-500,00	-818,00	-1 500,00	-1 644,00
6230 Kostnader digitala plattformar	-10 000,00	-9 097,00	-8 000,00	-7 757,00
6250 Porto, frimärken	0,00	0,00	-50,00	-90,00
6310 Försäkringar	-14 000,00	-13 266,00	-15 000,00	-14 624,00
6390 Övriga kostnader	0,00	-100,00	0,00	-250,00
6530 Redovisningstjänster 2021 (NYTT)	-10 000,00	0,00	0,00	0,00
6570 Bankkostnader	-16 000,00	-15 274,75	-15 000,00	-4 152,50
7310 Mötesersättningar	-10 000,00	0,00	-10 000,00	-7 529,36
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	0,00	-1 669,00	0,00	-408,00
		-437		
Totalt kostnader	-449 013,00	381,15	-577 945,00	-508 373,55
Rörelseresultat	-13,00	111 609,85	505,00	113 065,45
8811 Avsättning investeringsfond	0,00	0,00	0,00	-113 000,00



11. Balansrapport 2020

Balansräkning			
Danderyd-Täby Brukshundklubb 816000-6477			
Avser perioden 2020-01-01 - 2020-12-31 Period fg år: 2019-01-01 - 2019-12-31			
	IB 2020-01-01	UB 2020-12-31	Period fg år UB
TILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar			
1510 Kundfordringar	15 000,00	0,00	15 000,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 061,00	19 733,00	19 061,00
Övriga omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1930 SEB 5398-10 576 86	51 439,62	44 092,67	51 439,62
1931 SEB enkla spar 5398-33 679 76	635 954,14	705 954,14	635 954,14
1932 SEB HUS 5398-10 777 68	7 060,00	1 260,00	7 060,00
1935 Payson	0,00	12 010,00	0,00
	694 453,76	763 316,81	694 453,76
Summa omsättningstillgångar	728 514,76	783 049,81	728 514,76
SUMMA TILLGÅNGAR	728 514,76	783 049,81	728 514,76
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2091 Balanserad vinst eller förlust			
Årets resultat	-256 371,60	-256 437,05	-256 371,60
2099 Årets resultat	-65,45	-1 609,85	-65,45
Summa eget kapital	-256 437,05	-258 046,90	-256 437,05
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder			
2137 Investeringsfond 2017	-365 861,91	-446 260,91	-365 861,91
Summa obeskattade reserver	-365 861,91	-446 260,91	-365 861,91
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt			
2450 Nyckeldepositioner fr.o.m. 2017	-9 500,00	-10 000,00	-9 500,00

Danderyd-Täby Brukshundklubb
Lövsättra
186 91 Vallentuna

Bankgiro: 5336-7215
E-post: styrelsen@dtbk.se
Hemsida: www.dtbk.se



Leverantörsskulder			
2440 Leverantörsskulder	-41 515,80	-4 042,00	-41 515,80
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
2979 Övriga förutbetalda intäkter	-55 200,00	-64 700,00	-55 200,00
Summa kortfristiga skulder	-106 215,80	-78 742,00	-106 215,80
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-728 514,76	-783 049,81	-728 514,76
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

12. Resultatrapport 2020

Resultaträkning Danderyd-Täby Brukshundklubb 816000-6477 Avser perioden 2020-01-01 - 2020-12-31 Period fg år: 2019-01-01 - 2019-12-31		
	2020	FG år 2019
Rörelsens intäkter		
3011 Intäkter TÄS	6 360,00	10 930,00
3012 Intäkter HUS	378 550,00	335 900,00
3013 Intäkter AGS	54 410,00	69 735,00
3014 Intäkter KÖK	5 131,00	28 549,00
3015 Intäkter Stuga	3 200,00	3 000,00
3100 Intäkter Klubbkläder	0,00	7 205,00
	447 651,00	455 319,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Intäkter Medlemsavgifter	101 340,00	73 620,00
3990 Bidrag Studieförbundet	0,00	5 000,00
3999 Övriga rörelseintäkter	0,00	87 500,00
	101 340,00	166 120,00
Summa intäkter	548 991,00	621 439,00
Rörelsens kostnader		
4011 Kostnader TÄS	-8 024,00	-19 558,64
4012 Kostnader HUS	-201 446,56	-208 114,91
4013 Kostnader AGS	-38 162,30	-39 530,50
4014 Kostnader KÖK	-4 893,18	-14 881,54
4100 Kostnader Klubbkläder	0,00	-14 330,00
4210 Kostnader sponsring	-2 635,00	-6 962,60
4310 Kostnader medlemsaktiviteter (ej AS)	-2 708,76	-14 458,06
4510 Kostnader Medlemsavgifter	-400,00	-500,00
	-258 269,80	-318 336,25
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-70 484,00	-69 368,00
5020 El för belysning - värme	-34 497,00	-39 519,00
5030 Sopor - slamtömning	-5 548,00	-9 854,00

Danderyd-Täby Brukshundklubb
 Lövsättra
 186 91 Vallentuna

Bankgiro: 5336-7215
 E-post: styrelsen@dtbk.se
 Hemsida: www.dtbk.se



5050 Stuga	-6 740,60	-9 186,44
5060 Gräsklippning underhåll mark	-21 617,00	-19 660,00
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-5 995,00
6110 Kontorsmateriel	-818,00	-1 644,00
6230 Kostnader digitala plattformar	-9 097,00	-7 757,00
6250 Porto, frimärken	0,00	-90,00
6310 Försäkringar	-13 266,00	-14 624,00
6390 Övriga kostnader	-100,00	-250,00
6570 Bankkostnader	-15 274,75	-4 152,50
	-177 442,35	-182 099,94
Personalkostnader		
7310 Mötesersättningar	0,00	-7 529,36
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-1 669,00	-408,00
	-1 669,00	-7 937,36
Summa kostnader	-437 381,15	-508 373,55
Resultat efter finansiella poster	111 609,85	113 065,45
Bokslutsdispositioner		
8811 Avsättning investeringsfond	-110 000,00	-113 000,00
BERÄKNAT RESULTAT	1 609,85	65,45
Årets bokförda resultat		
8999 Årets resultat	1 609,85	65,45



13. Lokalklubbstyrelsens förslag avseende medlemsavgift för närmast kommande verksamhetsår (2022)

Styrelsen för Danderyd-Täby BK föreslår att behålla medlemsavgiften för verksamhetsåret 2022.

Avgifter 2021		Avgifter 2022	
Familjemedlem	400 kr	Familjemedlem	400 kr
Ordinarie medlem	400 kr	Ordinarie medlem	400 kr
Utlandsmedlem	400 kr	Utlandsmedlem	400 kr



14. Styrelsen 2020 Danderyd-Täby BK

Tf Ordförande Victoria Ek

Kassör Susanne Gehnich

Sekreterare Erik van den Bos

Ledamot Caroline Forsberg

Suppleant Pernilla Westin

Suppleant Josefine Åslund



15. Valberedningens förslag 2021

Valberedning har haft samtal med styrelsen om klubbens framtida verksamhet för att följa upp mandatperioderna för sittande ledamöterna.

Vi har tagit del av styrelsens önskan om ett förändrat och anpassat arbetssätt för att få fler aktiva medlemmar.

I vårt förslag har vi på bästa sätt försökt hitta ledamöter som vill vara med och leda detta förändringsarbete i syfte att stärka befintliga inriktningar, som t.ex. tävlingslydnad och ge möjlighet för nyare grupper som IGP och specialsök att etableras.

För att få med så många av klubbens olika grupper som ledamöter och/eller suppleanter så finns inte alla ledamöter/suppleanter vars mandatperioder går ut och ställer upp för omval med på valberednings förslag.

Gemensamt för de föreslagna ledamöterna/suppleanterna är att de är vill arbeta både med sitt specialområde och i klubbens förändringsarbete

Valberedningens förslag till styrelsen 2021

Ordförande, 1 år

Nyval av Victoria Ek: har under större delen 2020 varit tillförordnad ordförande
motivering: Victoria är en engagerad medlem i klubben som vill arbeta för att DTBK ska bli en modern, attraktiv och växande lokalklubb inom SBK. Victoria har erfarenhet från bla agility, rally-, tävlings-, och brukslydnad.

Vice ordförande, 2 år

Nyval av Christopher Fällman
Motiveringen: är en aktiv IGP medlem med intresse av att utveckla såväl DTBK som IGP gruppen. Christofer kommer att vara en länk mellan styrelsen och IGP gruppen. Christofer kommer dessutom att kunna bidra med sina erfarenheter som egen företagare.

Ledamot, 2 år

Nyval av Ingela Bergström
Motivering: Ingela har en gedigen erfarenhet inom tävlingslydnad och brukslydnad. Hon har även en stor föreningserfarenhet. Ingela kommer att vara länken mellan styrelsen och det företag som kommer att sköta klubbens ekonomi.

Ledamot, 2 år

Nyval av Elisabet Nordqvist Lundberg
Motivering: Elisabet har en gedigen erfarenhet inom tävlingslydnaden och har även en stor föreningsvana. Elisabet kommer att vara länken mellan styrelsen och tävlingslydnadsgruppen.



Suppleant, 1 år

Nyval av Åsa Alexandersson

Motivering: har en gedigen erfarenhet av bl.a. flera bruksgrenar och ett stort intresse för nya områden inom SBK och kommer att vara företrädare för specialsök.

Notera

Svårigheterna med att hitta någon medlem som kan åta sig uppdraget att sköta klubbens ekonomi har varit så stor att valberedningens förslag är att låta ett externt företag, Ekerö Konsulten AB, sköta detta. I stället kommer en av ledamöterna att fungera som koordinator mellan klubbens olika grupper, styrelsen och företaget. Vi tror att detta kommer att underlätta styrelsens arbete.

Ledamöter/suppleanter med 1 år kvar på mandatperioden

Sekreterare

Erik van den Bos

Suppleant och representant för agility

Pernilla Westin

Övriga funktioner

Revisor, 1 år

Omval av Pia Hammargren

Motivering: erfaren redovisningsekonom som i flera år skött klubbens revision.

Revisor, 1 år

Nyval av Susanne Gehnich

Motivering: klubbens avgående erfarna kassör som gärna åtar sig ett nytt uppdrag.

Revisorsuppleant, 1 år

Nyval av Carina Person

Motivering: mycket kunnig i företagsekonomi samt insatt i klubbens verksamhet efter många år som aktiv medlem.

Revisorsuppleant, 1 år

Omval av Lotta Dereborn

Motivering: kunnig i ekonomi samt insatt i klubbens verksamhet.

Valberedning 2020

Marie van den Bos, Ami Hegardt & Ulrika Wall (sammankallande)



16. Från medlemmar inkomna förslag till styrelsen

Suppleant, 1 år

Omval av Josefin Åslund.

Motivering: Josefin är en mycket uppskattad medlem i styrelsen som är enkel att arbeta med och bidrar med idéer och engagemang, oavsett område. Josefin har dessutom tackat ja till att fortsätta arbeta i styrelsen. Att ha uppskattade deltagare som vill stanna kvar och fortsätta jobba tillsammans är en glädje och ynnest för klubben och det bör värderas mycket högt.